prope oratorium S. Zenonis hujusraodi tabula

marmorea exstat : In nomine Domini Dei, Sal-

vatoris Jesu Christi. temporibus sanctissimi ac

ter beatissimi et Apostolici Domni Paschalis Pa-

pse (primi scilicet) infraducta sunt veneranda San-

ctorum corpora in hanc sanctam et venerabilem

basiiicam beatse Christi virginis Praxedis
;
quae

praedictus Pontifex dirutis ex coemeteriis seu

cryptis jacentia auferens, et sub hoc sacrosancto

altari summa cum diligentia propriis manibus

condidit in mense Julio die xx, Indictione x,

(adeoque anno Christi 817) Nomina vero Pontifi-

cum Romanorum haec sunt : Urbani, Stephani,

Anteri, etc. Ex diruto enim ccemeterio Callisti dici

potesl tradur.isse, etiam qux ex aliquo diruti istius

cmneterii loco non diruto (puta ex ecclesia S. Seba-

stiani) transtidit.

81 Idem de ceteris equidem sentio ; tametsi fa-

tcar, uon esse mihi, quo id affirmem, aut aliter opi-

nantibusme velim anteferri; cum translationum il-

larum vel nulla suppetant, vel obscura testimonia.

Sic Anastasius in Vita Sergii PP. II, qui sedit

ab anno 844 usque ad 847, translatas quidem ab eo

narrat reliquias S. Stephani Pontificis et martyris

ad ecclesiam Romse celebrem SS. Stlvestri ct Mar-

tini; sed unde fuerint aeceptx, non explicat. At ex-

plicat hoc, inquis, tabula marmorea, cujus inscri-

ptionem, vclut antiquissimam, recitat Baronius ad

annum 847, num. 4 : in ea namque tam de S. Ste-

phani, quam de aliorum Sanctorum pignoribus, eo-

dem tempore el loco repositis, dicitur : Haec San-

ctoruin corpora translata sunt de ccemeterio

Priscillse via Salaria. Sic est ; verum non eam esse

inscriptionis istins, hac saltem in parte, vetustatem

ac fidem. ul in illa secure liceat acquiescere, longa

pridem disscrtatione ostendit Papcbrochius. Adi sis

eliam Pagium in Critica Annalium ad annum 847

num. 4 et seqq. El vero quis umquam aut Stepha-

num, aut alios quosdam ex commemoratis ibi San-

clis in ccemeterio Priscillx suburbano sepultos fuisse

trmlidit, vel eo postea delatos? Ceterum etsi, quas

in SS. Silvestri et Martini ecclesia S. Stephani

reliquias deposuit Sergius, inde postea sublatas fu-

issc non sciamus, atque adeo plane existimemus ibi-

dcni etiamnum servari; miramur tamen, id minus

diserte asseri a R. P. M. Joanne Antonio Philip-

pino, loci, cum scriberet, jam tertium Priore (in

ejusdem ecclesix descriptione Itulica, anno 1639
Romx vulgata, cap. 16;) quam et ante ipsum ab

Octavio Pancirolo in indice reliquiarum ad The-

sauros Urbis absconditos, et post ipsum a Carolo